АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ»
«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» февраля 2021 года № 9

Об утверждении Перечня налоговых расходов муниципального
образования «Пыбьинское»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального
образования «Пыбьинское» от 11Л2.2020 года № 35 «Об утверждении Порядка
формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов
муниципального образования «Пыбьинское», Администрация муниципального
образования «Пыбьинское»

постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень налоговых расходов

муниципального образования «Пыбьинское» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
3. Опубликовать на официальном сайте Администрации муниципального

образования «Пыбьинское» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образова
«Пыбьинское» B.JI. Русских

-  s5 sя a-

* t
s  *

6  5
С  I

5
2яяочоэ
ОяейН
Оо
С
и

1)к я
Я - Й «
оа у
О
S3

ж ^я►Д (N
& Ю  О

S с  яО ^  е
(н v  И
О
Ял

яяягяя

схи<D
'-0-1
А»п

но

яяяяя
2
оаоdоX
ооЗ
Он
X
3
оао
о

>4
Я0)я(U(X<D
С

<L>XЯcdсо
ОX

X§
/-N  S
О *
М

о> cd
<DЯ

В<3X

сd 2s  _ е* н В £s  О

Ои
ОXА

<иX X
cd 3 I
X CU ко х« ч2  о  со
я  ̂ нЯ ^со х cd
о  ас 03(D

сX X
| в . 5  SЮ к >4х. W  Г .» VW •*«t ^ . o r > C . ^ . O c o O

а
1 SX „Аg 1=5
a )s
cd О
Ь  сой ° О и
*3 О
D ео- аU X

SX
S х  X § ё X rvя &
<D ^=L

§ sS  CL

s fсо о
о  X
о  х

о ох feо о
cd X
CL -О

5

с  >% О

I  s ь
^  CL е  CL
О VO а  vo
С, О X  о

cd

£ Я
е  *  5 и 5 <l>

О
С-н
О

-О 5
5 |
С Cd

§ §
1 8 я а. ^ ю
S о

(D X
х
cd ,Я Й

XJ2
ОX -  Xх я
1 !  §
к  §  29 -S Q . c d u .

5  о  CL £
DU X X cd

XX32й
.  5со

Р 8.

эХ
О*I ро «

5 S 1
5 I  нх х х х

ч х  о 5 & о ы о  ■ с<-> Й6 X О СП

U
0 05

1 i
|  § Е о
1 I
i fО
S о

к X X ̂ №
i  * а . ®
ifi5 О?« й )S Л- а. <и

cdн

эхX _
=* Sу Е г2 v х -0 0-2

х  «и 5
я -в- g S и
5  CU О

X  ч  О  ЭХ X  X

X<L>пЯл о н ю о о
U со

0̂ о

кх
cd аз

cd

Д “*X
н

-- о _г  >х g 5
cd <d  Си cd“ ЧЕХ

<L>
2 ,g Е ^о ои оа -о о ч  о

а и
X (DX си
s -в- с« <D U“X О- X XXX

о 5  иF? 5 й^  Q.  ̂X о;

эХ X X <D П
8° Й At" 6^  2 -Я 1о х у  хСО г  D
О Q . О
О  X  X  X

)ХX _^ Sх cd(U и-си 2

сиои
нл

X СО

^ 3
^  оСи J3 X п

X
X

X  Я  О! S
5 S-X <и _  id -о- 2
§ о, 2o x g  ю «и a g з *
О X  о
О X  X

cdсоXX
соX
§
сиоX

е- rS
еЗ Р<D3со „  _ _ _о  - си >> ^  юсо 3 о  ^  ®5 оЯ h ь 4) g СО

си  ^  О  C l ^  Ос  св is с  2 о

S
s  -  3 SX 5 и и

<и а . g  з п 5 = t  *
си  О XXX

cd

оXи03а.
оиосоо

cd cd
со и
О  О X R
(и cd S Я
х  «и
cd х  X

С  х

а. |
S з  «  °  5  о л S X X МS s Й яв- 1 I *о i  § g.S ? о g
Й и ч 3“ о  ос  с

ИОX
0XF р
1 н(D
“ § ч 2 £юО

кXX
к
он
о
о
оои
cd

5
&§

cd
^  «
Й х  си X<и (D
§ Iо хX

ё о  s *  -  * я  5
s 6 g g 5 l i ° s |  § 5
?  Ж о  Н Ч  5  X U
f l ) J T s 3 5 x c d £ O r t ? i s  ^ 5 s « c » s x 4 4 g g *
L 5 o n 3 c 3p X n o u ^u3
K ^ a S c u § S g s  й w

U  §  о  о  я  ю  j_q >s P] cu £ Q -^  > > o  w  я о  Щ H
cn S o  c u ^  x  ^

о(N
О

О

<D X 05 о
X
1)

и
О X

<и
С?
н Я ОС

|=:

со
н
о

я
я

(Г)
я о  *

£  я
а . и X 0̂ X о  я
<и о с| ь «=! Ч) X03
О
н
о
О

е*
О
и
О

ю
о
о

О
си

8

(D
Я
оЧ—✓

я
сг
<D
я
о

н
CD
п
X

м.

о
си

со
сз
си
я

^  5
Я S^  cdсо

d cd о СО о
Я о

X
3  JL, x -o я  HD Яx яD Оc 2 о  соD о

о  Ю  эх
V о  <D

2 2 с  о
cd о

S и  е- х
>s" х d>

cd

 ̂ UCU «

X ^
cd я

X cd
X -Э <и
и  е;
g o o
о »—•
оtt

cn cd

X ^
ЭХ ^<D  ̂5Х
R S<L>О

S хS  х

cd О
X I
я  2 2 "
8* " ° 3Ш >>

<ия

оя
-о

S 8 н 5я  5 г  s
I U = х ft- S *

S

SB®'
я  §  ® 'Г м о <N «Д5 * п м
§ 5 ® ^та (О 00a  « (N . •
o C g

н
о
а>хX
а>

оюосо
о

QJ
си
<L> (1>

н
я

cd

си с
со

эх
и (U
о 31-» cd
я *

<и
-0
I- м
cd о

я

(D
О  S

°-  о ч
cd X Ю

е ( О
О  ОX X X<Da

>ч я  О р
X
«и
m

S р х ю
X о

о

оX
СО зЯ

S Ри:
о-о

|
ЙsXXXси5п0)
сиX

о х
cd а  хX н us
fe и  о

I з  £3 ^ *х s XX

Чи
сл

о
гр

аж
да

н,

по
лу

чи
вш

их

м
ер

ы

со
ци

ал
ьн

ой

по
дд

ер
ж

ки

за
сч

ет

ср
ед

ст
в

м
ес

тн
ог

о
бю

дж
ет

а,
 ч

ел
.

л

Чи
сл

о
гр

аж
да

н,

по
лу

чи
вш

их

м
ер

ы

со
ци

ал
ьн

ой

по
дд

ер
ж

ки

за
сч

ет

ср
ед

ст
в

м
ес

тн
ог

о
бю

дж
ет

а,
 ч

ел
.

Ро
ст

бл
аг

ос
ос

то
ян

ия
гр

аж
да

н,
со

ци
ал

ьн
ая

по
дд

ер
ж

ка
на

се
ни

я

Ро
ст

бл
аг

ос
ос

то
ян

ия
гр

аж
да

н,
со

ци
ал

ьн
ая

по
дд

ер
ж

ка
на

се
ни

я

С
ов

ет
а

де
пу

та
то

м

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
«Б

ал
ез

ис
ки

й
ра

йо
н»

от

09

.0
4.

20
15

г.

№

27
-1

94

С
тр

ат
ег

ия

со
ци

ал
ьн

о-

эк
он

ом
ич

ес
ко

г
о

ра
зв

ит
ия

м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о

об
ра

зо
ва

ни
и

я
«Б

ал
ез

ин
ск

ий

ра
йо

н»

на
20

15

-2
02

0
го

ды

и
на

пе

ри
од

до

20
25

го

да
,

ут
ве

рж
де

нн
ая

ре

ш
ен

ие
м

С

ов
ет

а
де

пу
та

то
м

м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о

об
ра

зо
ва

ни
я

«Б
ал

ез
ис

ки
й

ра
йо

н»

от

09
.0

4.
20

15

г.
№

27

-1
94

С
тр

ат
ег

ия

со
ци

ал
ьн

о-

эк
он

ом
ич

ес
ко

г
о

ра
зв

ит
ия

м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о

об
ра

зо
ва

ни
и

я
«Б

ал
ез

ин
ск

ий

ра
йо

н»

на
20

15

-2
02

0
го

ды

и
на

пе

ри
од

до

20
25

1 1

8103*1010

ОО
о(N

с-*
о
о

св
ид

ет
ел

ьс
тв

о
о

ро
ж

де
ни

и
и

сп
ра

вк
а

из

уч
еб

но
го

за

ве
де

ни
я

сп
ра

вк
а-

по

дт
ве

рж
де

ни
е

о
то

м,
 ч

то

ли
цо

от

но
си

тс
я

к
ук

аз
ан

но
й

ка
те

го
ри

и,

вы
да

нн
ая

ор

га
но

м
оп

ек
и

и
по

пе
чи

те
ль

ст

ва

по
м

ес
ту

об
ра

зо
ва

те
ль

ну
ю

де

ят
ел

ьн
ос

ть
,

по

оч
но

й
фо

рм
е

об
у

че
ни

я,
 д

о
ок

он
ча

ни

я
об

уч
ен

ия
,

но
не

до

ль
ш

е
чем

до

до

ст
иж

ен
ия

им

и
во

зр
ас

та

23
ле

т

де
ти

,н
е

до
ст

иг
ш

ие

во
зр

ас
та

18

ле
т,

 а

та
кж

е
де

ти
,

об
уч

аю
щ

ие
ся

в

ор
га

ни
за

ци
ях

,
ос

ущ
ес

тв
ля

ю
щ

их

об
ра

зо
ва

те
ль

ну
ю

де

ят
ел

ьн
ос

ть
,

по

оч
но

й
ф

ор
м

е
об

уч
ен

ия
,

до
ок

он

ча
ни

я
об

уч
ен

ия
,

но

не
до

ль
ш

е
чем

до

до

ст
иж

ен
ия

им

и
во

зр
ас

та

23
ле

т,

на
хо

дя
щ

ие
ся

на

иж

ди
ве

ни
и

ро
ди

те
-

ле
й-

ин
ва

ли
до

в
1 и

1Г

гр
уп

п
ин

ва
ли

д
но

ст
и.

де
ти

-с
ир

от
ы

и
де

ти
,

ос
та

вш
ие

ся

бе
з

по
пе

че
ни

я
ро

ди

те
ле

й;
 л

иц
а

из

чи
сл

а
де

те
й-

си
ро

т
и

де
те

й,
 о

ст
ав

ш
их

ся

бе
з

по
пе

че
ни

я
ро

ди
те

ле
й,

 н
е

до
ст

иг
ш

их

во
зр

ас
та

18

ле
т,

 а
та

кж
е

об
у-

де
ят

ел
ьн

ос
ти

.

*

Чи
сл

о
гр

аж
да

н,

по
лу

чи
вш

их

м
ер

ы

со
ци

ал
ьн

ой

по
дд

ер
ж

ки

за
сч

ет

ср
ед

ст
в

м
ес

тн
ог

о
бю

дж
ет

а,
 ч

ел
.

Чи
сл

о
ф

аж
да

н,

по
лу

чи
вш

их

м
ер

ы

со
ци

ал
ьн

ой

по
дд

ер
ж

ки

за
сч

ет

ср
ед

ст
в

м
ес

тн
ог

о
бю

дж
ет

а,
 ч

ел
.

Ро
ст

бл
аг

ос
ос

то
ян

ия
гр

аж
да

н,
со

ци
ал

ьн
ая

по
дд

ер
ж

ка
на

се
ни

я

Ро
ст

бл
аг

ос
ос

то
ян

ия
ф

аж
да

н,
со

ци
ал

ьн
ая

по
дд

ер
ж

ка
на

се
ни

я

го
да

,
ут

ве
рж

де
нн

ая

ре
ш

ен
ие

м

С
ов

ет
а

де
пу

та
то

м

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
«Б

ал
ез

ис
ки

й
ра

йо
н»

от

09

.0
4.

20
15

г.

№

27
-1

94

С
тр

ат
ег

ия

со
ци

ал
ьн

о-

эк
он

ом
ич

ес
ко

г
о

ра
зв

ит
ия

м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о

об
ра

зо
ва

ни
и

я
«Б

ал
ез

ин
ск

ий

ра
йо

н»

на
20

15

-2
02

0
го

ды

и
на

пе

ри
од

до

20
25

го

да
,

ут
ве

рж
де

нн
ая

ре

ш
ен

ие
м

С

ов
ет

а
де

пу
та

то
м

м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о

об
ра

зо
ва

ни
я

«Б
ал

ез
ис

ки
й

ра
йо

н»

от

09
.0

4.
20

15

г.
№

27

-1
94

С
тр

ат
ег

ия

со
ци

ал
ьн

о-

эк
он

ом
ич

ес
ко

г
о

ра
зв

ит
ия

м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о

об
ра

зо
ва

ни
и

я
«Б

ал
ез

ин
ск

ий

1 1

01
.0

1.
20

18
г.

01
.0

1.
20

18
г.

его

уч
ет

а;

сп
ра

вк
а

из

уч
еб

но
го

за

ве
де

ни
я.

У
до

ст
ов

ер
ен

ие
по

че
тн

ог
о

гр
аж

да
ни

на
Ба

ле
зи

нс
ко

го
ра

йо
на

У
до

ст
ов

ер
ен

ие

ве
те

ра
на

В

О
В

,
уч

ас
тн

ик
а

В
О

В,
 и

нв
ал

ид
а

В
О

В

ча
ю

щ
их

ся

в
ор

га

ни
за

ци
ях

,
ос

у
щ

ес
тв

ля
ю

щ
их

об

ра
зо

ва
те

ль
ну

ю

де
ят

ел
ьн

ос
ть

,
по

оч

но
й

ф
ор

м
е

об
уч

ен
ия

,
до

ок
он

ча

ни
я

об
уч

ен
ия

,
но

не

до
ль

ш
е

чем

до

до
ст

иж
ен

ия

им
и

во
зр

ас
та

23

ле
т

П
оч

ет
ны

е
ф

аж
да

не

Ба
ле

зи
нс

ко
го

ра

йо
на

Ве
те

ра
ны

и

ин
ва

ли
ды

В

ел
ик

ой

О
те

че
ст

ве
нн

ой

во
йн

ы

Ре
ш

ен
ие

С
ов

ет
а

де
пу

та
то

в
м

ун
иц

ип
ал

ьн
о

го
об

ра
зо

ва
ни

я
«П

ы
бь

ин
ск

ое
»

от
28

.0
3.

20
19

г.

№
25

-3

О
св

об
ож

да
ю

тс
я

от

уп
ла

ты

на
ло

га

*

Зе
м

ел
ьн

ы
й

на
ло

г

(N